quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Outros

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040/2025

O SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO/BA,
torna público as normas gerais para o processo de CREDENCIAMENTO Nº 001/2025,
que tem por objeto a contratação de pessoa física e/ou jurídica para locação de caminhão
carro-pipa com motorista para atendimento das demandas do SAAE Ambiental de
Juazeiro. Os interessados poderão solicitar o credenciamento no Setor de Licitações,
localizado na Rua José Petitinga, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro, Juazeiro/BA, ou
através do e-mail: credenciamentosaaejuazeiro@gmail.com, a partir de 20 de maio de
2025 até 20 de maio de 2026, das 08h00 às 14h00 (Horário de Brasília –  DF).  O Edital
está disponível para download no site: https://pncp.gov.br/app/editais.  Informações
adicionais poderão ser obtidas no Setor de Licitações, na Sede do SAAE de Juazeiro/BA,
no horário das 08:00 às 14:00 horas ou através do e-mail:
credenciamentosaaejuazeiro@gmail.com. Juazeiro/BA, 06 de maio de 2025. Mirtes
Christiane Leal Menezes – Agente de Contratação, Portaria N° 074/2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57E57FE5FEC1013FED9A12C95848AD0E

quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2025

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados, que a PREGOEIRA, MIRTES CHRISTIANE
LEAL MENEZES, instituída pela Portaria Municipal nº 074/2025, de 14 de fevereiro de 2025, conforme
autorização contida no Processo Administrativo nº 038/2025, realizará licitação na modalidade de PREGÃO,
na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Eventual aquisição de tubos e
conexões de água para atendimento das demandas do SAAE/Juazeiro. Pregão Eletrônico - SRP nº
009/2025, o  início do acolhimento das  propostas será a partir das 08:00 horas do dia   08/05/2025  e, o  limite
de acolhimento das  propostas até as 08:30 horas do dia 19/05/2025 (Horário de Brasília), a abertura das
propostas será às 08:31 horas do dia 19/05/2025 (Horário de Brasília), o início da sessão pública será às  09:00
horas do dia 19/05/2025 (Horário de Brasília). Informamos, que a cópia do Edital encontra-se  no  site
www.bll.org.br. Informações  adicionais  poderão ser obtidas  no Setor de Licitações, na Sede do SAAE de
Juazeiro/BA, no horário das 08:00 às 14:00 horas ou através do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com.
Juazeiro/BA, 06 de maio de 2025. Mirtes Christiane Leal Menezes - Pregoeira, Portaria N° 074/2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57E57FE5FEC1013FED9A12C95848AD0E

quarta-feira, 7 de maio de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2025

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados, que a PREGOEIRA, MIRTES CHRISTIANE
LEAL MENEZES, instituída pela Portaria Municipal nº 074/2025, de 14 de fevereiro de 2025, conforme
autorização contida no Processo Administrativo nº 039/2025, realizará licitação na modalidade de PREGÃO,
na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Eventual aquisição de tubos e
conexões de esgoto, para atendimento das demandas do SAAE/Juazeiro. Pregão Eletrônico - SRP nº
010/2025, o  início do acolhimento das  propostas será a partir das 08:00 horas do dia   08/05/2025  e, o  limite
de acolhimento  das  propostas até as 08:30 horas do dia 21/05/2025 (Horário de Brasília), a abertura das
propostas será às 08:31 horas do dia 21/05/2025 (Horário de Brasília), o início da sessão pública será às  09:00
horas do dia 21/05/2025 (Horário de Brasília). Informamos, que a cópia do Edital encontra-se  no  site
www.bll.org.br. Informações  adicionais  poderão ser obtidas  no Setor de Licitações, na Sede do SAAE de
Juazeiro/BA, no horário das 08:00 às 14:00 horas ou através do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com.
Juazeiro/BA, 06 de maio de 2025. Mirtes Christiane Leal Menezes - Pregoeira, Portaria N° 074/2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57E57FE5FEC1013FED9A12C95848AD0E

		2025-05-07T08:18:57-0300